6

(c) 證監會已授出批准及同意配發及發行代價股份將不會根據收購守則引起全面收購建議；

(d) 上市委員會批准或同意批准代價股份上市及買賣（不論無條件或受條件所限）；

(e) 獨立股東遵照本公司組織章程大綱及細則以及上市規則於本公司股東大會上通過有關批准收
購協議、清洗豁免及其項下擬進行交易（包括發行及配發代價股份）之決議案；

(f) 買方取得：( i )買方指定之中國法律顧問出具涵蓋有關收購協議及南京新一棉之事項之法律意
見（形式及內容均令買方滿意）；及 (ii)買方指定之英屬處女群島法律顧問就目標公司正式註冊
成立及有效存續出具之法律意見（形式及內容均令買方滿意）；

(g) 買方對目標集團之資產、負債、營運及業務進行盡職審查後，對上述各項感到滿意；及

(h) 買方取得由獨立物業估值師就南京新一棉所持物業之物業估值報告（形式及內容均令買方滿
意）。

買方可全權酌情豁免上述先決條件（先決條件 (a)、(c)、(d)、(e)及 (h)除外）。倘任何上述先決條件
未獲達成或豁免（如適用）及於二零一一年八月三十一日（或訂約方以書面協定之有關較後日期）或
之前仍未獲達成，收購建議將告失效，而概無收購協議訂約方將擁有收購協議下任何其他權利或
義務，惟收購協議所載之特訂條文除外，該等條文將繼續具十足效力及作用，且概無收購協議訂
約方可向其他方提出任何索償或需對其他方負責，惟先前已違反收購協議之情況則除外。

完成收購

完成收購將於上述條件最後一項獲達成或豁免（如適用）日期後之第三個營業日或收購協議訂約方
可能於完成收購前以書面協定之有關較後日期發生。

於完成收購後，目標集團將成為本公司之間接全資附屬公司，而目標集團之財務業績將綜合計入
本公司之財務報表。

7

有關目標集團之資料

目標公司為一間於二零零三年八月八日在英屬處女群島註冊成立之有限公司。於本公佈日期，目
標公司為賣方之全資附屬公司及為一間投資控股公司，持有南京新一棉之全部股權。

南京新一棉於二零零三年十月九日在中國成立，註冊資本為 39,000,000美元及投資總額為
49,800,000美元。南京新一棉之註冊資本已繳足並由Trustcorp Limited實益擁有。於本公佈日期，
南京新一棉為目標公司之全資附屬公司。南京新一棉之登記業務範圍包括織布、織染及整理、紡
織纖維加工、服裝及相關業務以及銷售自身產品。

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司分別 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成收購後之股權架構 :

於本公佈日期 緊隨完成收購後
（即於配發 257,584,430股

代價股份後）
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

與賣方一致行動之人士
Pearl Garden Pacific Limited 196,386,000

（附註 1）
16.06 325,178,215 21.97

Madian Star Limited 196,386,000

（附註 2）
16.06 325,178,215 21.97

李先生 – – – –

陳先生 1,715,000 0.14 1,715,000 0.12

小計 394,487,000 32.27 652,071,430 44.05

除李先生及陳先生外之董事 8,286,000 0.68 8,286,000 0.56

公眾 819,781,473 67.05 819,781,473 55.39

總計 1,222,554,473 100.00 1,480,138,903 100.00

8

附註 :

1. 該等股份由 Pear l Garden Pac i f ic L imi ted持有。於本公佈日期，Pear l Garden Pac i f ic L imi ted由Cornice

Worldwide Limited全資擁有，而Trustcorp Limited則作為李先生家族之全權信託人而持有Cornice Worldwide

Limited全部已發行股本。

2. 該等股份由Madian Star Limited持有。於本公佈日期，Madian Star Limited由Yonice Limited全資擁有， 而
Trustcorp Limited則作為陳先生家族之全權信託人而持有Yonice Limited全部已發行股本。

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事針織布料、色紗以及成衣產品之生產及銷售。

南京新一棉主要從事紗線製造及銷售，自二零零五年以來為本集團染布及染紗業務之紗線供應商。

考慮到本集團之染布及染紗業務今後數年對紗線之需求預期會增加，本公司認為，確保紗線之供
應及優質對本集團之染布及染紗業務而言相當重要。鑒於南京新一棉與本集團相互已建立長期業
務關係，董事認為南京新一棉之紗線供應較其他紗線供應商更為穩定及優質，且南京新一棉可向
本集團提供更多的紗線品種。由於紗線為布料製造之主要原材料，對布料供應鏈之紗線生產進行